
2023年 3月吉日 

全国賃貸管理ビジネス協会 

会員企業各位 

全国賃貸管理ビジネス協会 

株式会社全管協サービス 

 

【共同購入】「請求書」送付方法変更のお知らせ 

 

拝啓 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

昨今の企業における環境保護に対する取組みの重要性や経理業務への法改正を受け、弊社では会員企

業様への請求書発行を郵便送付から、メール送付へ切替させていただくことになりました。 

大変お手数をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

【ご利用開始月】 

2023年 4月納品のご請求分よりインターネット上での確認が可能となります。 

 

【お手続き】 

ご注文の際に、「請求書情報」欄に請求先のメールアドレスをご指定ください。 

 

【ご注意】 

誠に勝手ではございますが、この度の請求書の電子化により、 

これまで実施しておりました、紙での請求書の郵送は廃止いたします。 

 

 

【お問い合わせ】 

 全国賃貸管理ビジネス協会 

株式会社全管協サービス 共同購入担当 

 ＴＥＬ：03-3272-7756 

受付時間：平日 9：00～18：00 

以上 


